



PRESENTERAR
NATIONALSÅDARVECKANS



NATIONALARTBINGO

2-10 JUNI 2018



Stöd BirdLife Sveriges arbete med att rädda sånglärkan och tävla själv om fina priser från **Naturbokhandeln** och **Ottenby fågelstation**. Alla pengar går oavkortat till köp av lärkrutor inom ramen för **BirdLife Sveriges lärkruteprojekt**. Se www.skadarhjalpen.se för mer info.

För att delta i dragningen, registrera namn och antal avklarade brickor via formuläret på www.skadarhjalpen.se senast den 11 juni, och betala in **25 kronor per bricka** via Swish (123-900 56 53) eller plusgiro (90 05 65-3).

Varje ruta med minst en bingorad ger en lott i lotteriet (bingo = fem kryss i rad vågrätt, lodrätt eller diagonalt).
Varje full bricka ger ytterligare en lott. Kryss i sånglärkrutan ger en bonuslott. Lycka till!

Allemansbrickor

FÖR DIG SOM INTE ÄR SÅ VAN FÅGELSKÅDARE (MEN KAN BLI!)

Allemansbricka 1

Bingo Full bricka

Gås	Vadare	Rovfågel	Häger, stork eller trana	Svan
Dykand	Trut	Tärna	Duva	Uggla
Svala eller seglare	Hackspett	Mås	Trast	Sångare
Mes	Lärka	Fink	Sparv	Flugsnappare
Kräkfågel	Lom eller dopping	Hönsfågel	Piplärka eller ärla	Simand

Allemansbricka 2

Bingo Full bricka

Hona	Fågel som äter	Fågel som står på land	Fågel som sitter i träd	Ungar
Tre arter på en gång	Fågel som flyger förbi	Familj med ungar	Fågel vid holk	Flock med minst 10 ex
Fågel som dricker	Fågel som bajsar	Annat läte än sång	Fågel som sitter i buske	Fågel som betar
Fågel som står på sten	Fågel som simmar	Fågel som badar	Fågel som sover	Fågel som fiskar
Fågel som sjunger	Fågel som dyker	Hane och hona i par	Fågel som retas	Hane

Allemansbricka 3

Bingo Full bricka

Kanadagås	Nötväcka	Bofink	Talgoxe	Kråka
Större hackspett	Tamduva	Kaja	Rödhake	Tornseglare
Ringduva	Korp	Gräsand	Fiskmås	Sädesärla
Knölsvan	Blåmes	Skrattmås	Stare	Pilfink
Skata	Lövsångare	Björktrast	Knipa	Koltrast

Allemansbricka 4

Bingo Full bricka Lärkbonus

Gråtrut	Skäggdopping	Tofsvipa	Gransångare	Grönfink
Kungsfågel	Fisktärna	Gråsparv	Svartvit flugsnappare	Ängs- piplärka
Gulspurv	Ladusvala	Sånglärka	Grågås	Gök
Storskarv	Gråhäger	Grönsiska	Ormvvråk	Gärdsmyg
Strandskata	Gråsiska	Trädskrypare	Nötskrika	Hussvala

Gick det som en dans? Härligt! Då kanske du är redo för nästa utmaning?

Gå in på www.skadarhjalpen.se och skriv ut de tolv ordinarie brickorna för att fortsätta. Men räkna inte med att klara alla tolv, det gör nog inte ens landets mest luttrade fågelskådare ...

Och till sist: Glöm inte att registrera din bingorader på www.skadarhjalpen.se senast den 11 juni för att vara med i Nationalskådarlotteriet! Tack för att du var med!